
UCHWAŁA  NR XLVI/460/06

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 10 lipca 2006 roku

w sprawie :       nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa nieruchomości 
                          na rzecz Gminy Miasta Wodzisław Śląski.

                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz    art.  5,  ust.  4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  r.  przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 32 poz. 191 z późniejszymi zmianami) 
                 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje :

§1.

Wystąpić z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność 
Gminy Miasta Wodzisławia Śląskiego do zasobu mienia komunalnego w drodze 
komunalizacji, nieruchomości oznaczonej jako:

- działka numer 1939/228 o pow. 0,1121 ha, obręb Wodzisław, karta mapy 2, 
zapisanej w księdze wieczystej numer KW 56 967 W;

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


	UCHWAŁA  NR XLVI/460/06
	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

